
令和 6 年 5 月吉日 

会員各位 

（一社）香川県作業療法士会 

会長 松本 嘉次郎 

 

令和 6 年度  

（一社）香川県作業療法士会 通常総会開催について（ご案内） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会運営にご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、令和 6年度は医療・介護・障害福祉の診療報酬トリプル改定があり、慌ただしい日々をお過ごしの

ことと思います。また、作業療法を医療・介護・福祉の領域のみならず様々な分野においてご活躍をいただ

き、協会、県士会においてご尽力いただいていることに、深く感謝申し上げます。 

令和に入り COVID-19などの影響もあり、オンライン等での開催となっていましたが、今年度の通常総会

は、完全対面形式で行うことになりました。士会がどのような事業を行っているのか、今年度はどのような

予定で行うのか等を審議していく大事な会です。ぜひ会員の皆様の参加をお待ちしております。 

今後とも皆様方のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

日 時：令和 6年 5月 23日 （木） 19：30～20：30（受付：19：00～） 

場 所：専門学校穴吹リハビリテーションカレッジ 

    （香川県高松市上天神町 722-1 TEL：087-815-3300） 

次 第 

第 1号議案；令和 5年度各事業報告 

第 2号議案；令和 5年度各種委員会活動報告 

第 3号議案；令和 5年度収支決算報告書・監事意見書 

第 4号議案；令和 6年度各事業計画 

第 5号議案；令和 6年各種委員会事業計画 

第 6号議案；令和 6年度収支予算案 

第 7号議案；その他 

   

以上 

 


